
  

UCHWAŁA NR XI/80/19 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

uchwała o zmianie uchwały o szczegółowym sposobie i zakresie świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian  

za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a i 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/63/19 Rady Gminy Jaświły z dnia 26 listopada 2019 r. o szczególnym sposobie 

i zakresie świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5642) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) dotychczasowe oznaczenia § 10, § 11,§ 12 i § 13 otrzymują kolejne oznaczenia § 11, § 12, § 13 i § 14; 

2) dodaje się § 10 o następującym brzmieniu: 

„§ 10. 1. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorców odbierających odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości oraz przez przedsiębiorców prowadzących punkty 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych, właściciele nieruchomości winni zgłaszać do Urzędu 

Gminy Jaświły przy wykorzystaniu dowolnego z niżej wymienionych sposobów: 

1) pisemnie na adres: Urząd Gminy Jaświły, Jaświły nr 7, 19-124 Jaświły; 

2) telefonicznie na nr tel. 857278011 lub 857278010; 

3) elektronicznie na adres gmina@jaswily.iap.pl . 

4) osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Jaświły (pok. Nr 1) w godzinach pracy Urzędu Gminy; 

2. Dokonując zgłoszenia, o którym mowa w ust. 1, należy podać w szczególności adres 

nieruchomości, której dotyczy zgłoszenie, datę wystąpienia nieprawidłowości, opis nieprawidłowości 

oraz (o ile jest to udokumentowane) dostępne dowody potwierdzające zaistnienie nieprawidłowości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 38

mailto:gmina@jaswily.iap.pl

		2020-01-02T13:08:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




